
Начальник управління освіти              Начальник Відділу освіти      Начальник відділу освіти 

культури, сім'ї, молоді та спорту        Остерської міської ради          Кіптівської сільської ради        

Козелецької селищної ради                                              С.СТАСЬ                         С.ПУЗИРНИЙ 

                        Л.БОРИШПОЛЕЦЬ  

 

 

Н А К А З  

13.11./ 2019      смт.Козелець /м.Остер/ с.Кіпті    № 272-од/168/31  

  

 

Про підсумки ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з української мови та літератури 
 

 Відповідно до наказу управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради від 17.10.2019 року № 210-од «Про затвердження 

графіка ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 

2019-2020 навчальному році» 10 листопада 2019 року на базі Козелецької ЗОШ 

І-ІІІст. №3 Козелецької селищної ради проведено ІІ етап Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з української мови та літератури. 

 В олімпіаді взяли участь 46 учнів: з Козелецької гімназії №1, Остерської 

гімназії, 7 закладів загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів, Лихолітської філії 

І-ІІст., Скрипчинської філії І – ІІ ст. З них приймало участь : 7 клас – 10 учнів, 8 

клас - 10 учнів, 9 клас - 10 учнів, 10 клас – 8 учнів, 11 клас- 8 учнів. 

 Жодного учасника ІІ етапу олімпіади з української мови та літератури не 

представили Патютинська ЗОШ І-ІІІст., Бобруйківська філія I-II ст. Козелецької 

гімназії №1 та Булахівська філія Козелецької ЗОШ І – ІІІ ст. №3. 

 Завдання для олімпіади  були надіслані Чернігівським ОІППО ім. 

К.Д.Ушинського.  

 Виконуючи завдання, з 10 учнів 7 класу 8 учнів набрали третину та 

більше балів від максимальної кількості, 2 учні набрали менше третини балів 

від максимальної кількості. З 10 учнів 8 класу 7 учнів набрали третину та 

більше балів від максимальної кількості, 3 учні набрали менше третини балів 

від максимальної кількості. З 10 учнів 9 класу 6 учнів набрали третину та 

більше балів від максимальної кількості, 4 учні набрали менше третини балів 

від максимальної кількості. З 8 учнів 10 класу 7 учнів набрали третину та 

більше балів від максимальної кількості, з 8 учнів 11 класу всі учні набрали 

більше третини балів від максимальної кількості. 

 Найкращі результати олімпіади показали учні 11-х класів. 

Призерами ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з української мови та 

літератури, стали 36 учасників, а саме: Козелецької гімназії №1 - 5 учнів, 

Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. №3 – 4 учні, Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. №2 - 3 учні, 



Білейківської ЗОШ І-ІІІ ст. – 2 учені, Данівської ЗОШ I-III ст. – 1 учень, 

Лемешівської ЗОШ I-III ст. – 4 учні, Скрипчинська філія I-II ст. Козелецької 

ЗОШ I-III ст. № 3 – 2 учні, Лихолітської філії І-ІІ ст. Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. 

№3 – 1учень, Остерської гімназії – 5 учнів, Остерської ЗОШ І-ІІІ ст. ім. 

Ю.Збанацького – 5учнів, Прогресівської ЗОШ І-ІІІ ст. – 3 учні, 

Новошляхівської ЗОШ І-ІІІст. - 1учень. 

 

 Розглянувши матеріал журі н а к а з у ю: 

 

1. Затвердити рішення журі про підсумки ІІ етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади  з української мови та літератури. 

 2. Визначити призерами ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

української мови та літератури і нагородити: 

 

2.1.Дипломом І ступеня: 

- Бригинця Віктора Володимировича – учня 7 класу Білейківської ЗОШ І-ІІІ ст.; 

- Кириченко Каріну Дмитрівну – ученицю 8 класу Остерської ЗОШ І-ІІІ ст. 

  ім. Ю.Збанацького; 

- Зарецьку Анастасію Олександрівну – ученицю 9 класу Козелецької гімназії  

  №1; 

- Чичикало Олю Валеріївну – ученицю 10 класу Козелецької ЗОШ І- ІІІ ст. №2; 

- Цимбаліст Анастасію Артемівну – ученицю 11 класу Козелецької гімназії №1. 

 

 

2.2. Дипломом ІІ ступеня: 

 

- Федоренко Анну Вікторівну - ученицю 7 класу Козелецької гімназії № 1; 

- Сочивець Олену Олександрівну - ученицю 8 класу Козелецької гімназії № 1; 

- Примоченко Марину Віталіївну – ученицю 9 класу Новошляхівської ЗОШ І –

ІІІ ст.; 

- Молибога Ярину Андріївну - ученицю 10 класу Козелецької ЗОШ І – ІІІ ст. 

№3; 

- Лозу Катерину Сергіївну - ученицю 11 класу  Білейківської ЗОШ І – ІІІ ст. 

 

2.3. Дипломом ІІІ ступеня: 

 

- Семистрок Вікторію Валеріївну – ученицю 7 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. 

№3; 

- Лузю Сергія Олександровича – учня 7 класу Остерської ЗОШ І – ІІІ ст. ім. 

Ю.Збанацького; 

- Бойчук Софію Віталіївну – ученицю 7 класу Скрипчинської філії I-II ст. 

Козелецької ЗОШ I-III ст. № 3; 

- Карпенко Анастасію Володимирівну – ученицю 7 класу Остерської гімназії; 

- Кремчаніна Дениса Сергійовича – учня 7 класу Прогресівської ЗОШ І-ІІІ ст.; 

- Ластовець Вікторію Олександрівну – ученицю Данівської ЗОШ І-ІІІ ст.; 



- Примоченко Вікторію Віталіївну – ученицю 8 класу Новошляхівської ЗОШ І-

ІІІ ст..; 

- Роговенко Єлизавету Сергіївну – ученицю 8 класу Козелецької ЗОШ І – ІІІ ст. 

№3; 

- Войтенко Марію Сергіївну – ученицю 8 класу Остерської гімназії; 

- Драчук Юліану Павлівну – ученицю 8 класу Козелецької ЗОШ І – ІІІ ст. №2; 

- Іванову Катерину Миколаївну – ученицю Лемешівської ЗОШ І-ІІІ ст..; 

- Француз Вікторію Олександрівну – ученицю 9класу Остерської ЗОШ І-ІІІ ст. 

ім. Ю.Збанацького; 

- Лазареву Дар'ю Русланівну – ученицю 9 класу Остерської гімназії; 

- Стрішенець Ангеліну Олександрівну – ученицю 9 класу Лемешівської ЗОШ І-

ІІІ ст..; 

- Горецьку Анастасію Іванівну – ученицю Козелецької ЗОШ І – ІІІ ст. №3; 

- Вернигору Дарію Олександрівну – ученицю 10 класу Остерської гімназії; 

- Хряпу Ярославу Андріївну – ученицю 10 класу Козелецької ЗОШ І – ІІІ ст. 

№3; 

- Шиян Поліну Петрівну ученицю 10 класу Остерської ЗОШ І-ІІІ ст. ім. 

Ю.Збанацького; 

- Довгоброд  Даріну Олександрівну – ученицю 10 класу Прогресівської ЗОШ І-

ІІІ ст.; 

- Радіонову Наталію Володимирівну – ученицю 10 класу Лемешівської ЗОШ І-

ІІІ ст.; 

- Штому Світлану Вікторівну – ученицю 11 класу Остерської ЗОШ І-ІІІ ст. ім. 

Ю.Збанацького; 

- Перещ Дарію Юріївну – ученицю 11класу Остерської гімназії; 

- Мозолевську Вікторію Василівну – ученицю 11 класу Козелецької ЗОШ І –ІІІ 

ст. №3; 

- Ященка Павла Олександровича – учня 11 класу Козелецької ЗОШ І – ІІІ ст. 

№2; 

- Плющ Марину Іванівну - ученицю 11 класу Прогресівської ЗОШ І-ІІІ ст.; 

- Матюшко Анну Олександрівну – ученицю 11 класу Лемешівської ЗОШ І-ІІІ 

ст. 

 

3.Відрядити переможців ІІ етапу олімпіади з української мови та 

літератури для участі в ІІІ етапі Всеукраїнської олімпіади з української мови та 

літератури: 

 

- Кириченко Каріну Дмитрівну – ученицю 8 класу Остерської ЗОШ І-ІІІ ст. 

  ім. Ю.Збанацького; 

- Зарецьку Анастасію Олександрівну – ученицю 9 класу Козелецької гімназії  

  №1; 

- Чичикало Олю валеріївну – ученицю 10 класу Козелецької ЗОШ І- ІІІ ст. №2; 

- Цимбаліст Анастасію Артемівну – ученицю 11 класу Козелецької гімназії №1. 

 

4. Проаналізувати підсумки олімпіади на методичному об’єднанні 

вчителів української мови та літератури. 



5.Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

5.1 Надати необхідну допомогу вчителям в організації цілеспрямованої 

систематичної роботи по підготовці учнів до участі у ІІІ етапі Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з української мови та літератури. 

5.2  Оголосити подяку із занесенням у трудову книжку вчителям, учні 

яких стали призерами ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

української мови та літератури, а саме: 

 

- Павленко Людмилі Іванівні – учителю української мови та літератури 

Козелецької гімназії № 1; 

- Андряник Тетяні Анатоліївні - учителю української мови та літератури 

Козелецької гімназії № 1; 

- Приліпко Наталії Миколаївні - учителю української мови та літератури 

Козелецької гімназії № 1; 

- Юрченко Тамарі Олексіївні - учителю української мови та літератури 

Козелецької гімназії № 1; 

- Стельмах Людмилі Олексіївні - учителю української мови та літератури 

Козелецької ЗОШ I-III ст. № 2; 

- Колесниковій Любові Олександрівні - учителю української мови та літератури 

Козелецької ЗОШ I-III ст. № 3; 

- Примі Валентині Миколаївні - учителю української мови та літератури 

Козелецької ЗОШ I-III ст. № 3; 

- Новицькій Олені Федорівні - учителю української мови та літератури 

Козелецької ЗОШ I-III ст. № 3; 

- Бригинець Любов Василівні - учителю української мови та літератури 

Білейківської ЗОШ I-III ст.; 

- Луценко Людмилі Степанівні - учителю української мови та літератури 

Данівської ЗОШ I-III ст.; 

- Федотовій Ніні Іванівні - учителю української мови та літератури 

Лемешівської ЗОШ I-III ст.; 

- Лопаті Катерині Олександрівні - учителю української мови та літератури 

Лемешівської ЗОШ I-III ст.; 

- Клепець Тамарі Іванівні - учителю української мови та літератури 

Скрипчинської філії I-II ст. Козелецької ЗОШ I-III ст. № 3; 

- Чистюку Сергію Васильовичу - учителю української мови та літератури 

Остерської гімназії; 

- Перещ Юлії Миколаївні - учителю української мови та літератури Остерської 

гімназії; 

- Нещерет Людмилі Іванівні - учителю української мови та літератури 

Остерської гімназії; 

- Жерибор Валентині Пимонівні - учителю української мови та літератури 

Остерської гімназії; 

- Смовській Ірині Юріївні - учителю української мови та літератури 

ОстерськоїЗОШ І – ІІІ ст. ім.. Ю.Збанацького; 

- Мольченко Людмилі Володимирівні - учителю української мови та літератури 

Остерської гімназії; 



- Вертипорох Валентині Олександрівні - учителю української мови та 

літератури Прогресівської ЗОШ I-III ст.; 

- Горлач Оксані Володимирівні - учителю української мови та літератури 

Прогресівської ЗОШ I-III ст.; 

- Товкач Ользі Борисівні - учителю української мови та літератури 

Новошляхівської ЗОШ I-III ст.; 

- Калініній Валентині Іванівні - учителю української мови та літератури 

Новошляхівської ЗОШ I-III ст. 

 

 

 
 

 

Начальник управління   

Козелецької селищної ради                                                   Л.БОРИШПОЛЕЦЬ 

 

Начальник відділу освіти 

Остерської міської ради                                                         С.СТАСЬ 

 

Начальник відділу освіти 

Кіптівської сільської ради                                                     С.ПУЗИРНИЙ 

 

 

   

 


